
{НН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2022 г. № 11/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 64-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля
2008 г. .№ 1626-ОД "О некоторых вопросахмуниципальной службы

в Волгоградской области" (второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 64-20223
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля
2008 г. № 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы
в Волгоградской области", комитет решил:

1. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области к проекту
закона Волгоградской области № 64-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД "О некоторых
вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" и рекомендовать
Волгоградской областной Думе принять их (таблица прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 64-20223 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД "О некоторых
вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" во втором
ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТСНИИ С учетом одобренных ПОПРЗВОК.

?

\

Председатель комитета М.В.Струк_ _

\"


